平成２３年４月２５日

各 位

会 社 名 ＪＳＲ株式会社

代表者名 代表取締役社長 小柴 満信

（コード：４１８５、東証第１部、大証第１部）

問合せ先 広報部長 櫻井 秀雄

 （TEL．０３－６２１８－３５１７）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２３年４月２５日開催の取締役会において、平成２３年６月１７日付けの代表取締役の異動

を下記の通り内定いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

経営体制の変更によるもの

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新任）氏   名：広瀬 正樹（ヒロセ マサキ）

新・役職名：代表取締役 兼 専務執行役員

（退任）氏   名：吉田 淑則（ヨシダ ヨシノリ）

旧・役職名：代表取締役会長

※ 退任する吉田 淑則は、代表権を有さない取締役会長に就任します。

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数（株）

昭和２３年

７月２５日生

昭和４６年４月  日本合成ゴム株式会社

（現：ＪＳＲ株式会社）入社

平成１１年６月  JSR MICROELECTRONICS, INC.取締役社長

（現：JSR Micro, Inc.）

平成１４年１月  ＪＳＲ株式会社 人事部長

平成１４年６月  同社取締役 人事部長

平成１８年６月  同社取締役兼上席執行役員 人事部長

平成１９年６月  同社常務取締役（現）

１６,３２２

４．就任予定日

平成２３年６月１７日

以 上